



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-07102025-266720
CG-MH-E-07102025-266720

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4324]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 30, 2025/ आश्विन 8, 1947

No. 4324]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 30, 2025/ASVINA 8, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 29 सितम्बर, 2025

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 4448(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के वर्धा, जिला में "दिल्ली -चैन्नई उच्च घनत्व नेटवर्क(एचडीएन) मार्ग पर वर्धा - बल्लारशाह)(135किमी) मार्ग का चौहरीकरण की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितवद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय एवं भूसंपादन अधिकारी, हिंणघाट, जिला वर्धा महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के वर्धा जिला में "दिल्ली-चैन्नई उच्च घनत्व नेटवर्क(एचडीएन) मार्ग पर वर्धा-बल्लारशाह(135 किमी) मार्ग का चौहरीकरण रेल्वेमार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/१२ के अनुसारभूधारक का नाम	सर्वे संख्या	भूधारणापद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
1	01/LAQ-47/2025-26	इंझाळा	हिंगणघाट	अंजनीराघोबा चतारे आशा महादेव माहुर्ले कमला नानाजी निकुडे कलाबाई पांडुरंग कावळे विमल रामभाऊ शेंडे भाऊराव पांडुरंग कावळे	135	भो-1	1.0200	0.3477
2				अंजनीराघोबा चतारे आशा महादेव माहुर्ले कमला नानाजी निकुडे कलाबाई पांडुरंग कावळे विमल रामभाऊ शेंडे देवराव पांडुरंग कावळे	136	भो-1	1.4500	0.2846
3				अंजनीराघोबा चतारे आशा महादेव माहुर्ले कमला नानाजी निकुडे कलाबाई पांडुरंग कावळे विमल रामभाऊ शेंडे गंगाबाई लक्ष्मण कावळे	137	भो-1	1.4500	0.1073
4				कवडुक्सिना वाघमारे	138	भो-1	3.5000	0.3504
कुल							7.4200 (हे. आर.)	1.0900 (हे. आर.)
1	02/LAQ-47/2025-26	नरसिंगपुर	हिंगणघाट	गजाननबापुराव बोरकर बापुराव गणपतराव बोरकर	33	भो-1	1.9300	0.2316
2				अनितापांडुरंगजी फिरंगी	34	भो-1	1.3100	0.0350
3				हरीदासदामाजी बोरकर	36/1	भो-1	2.1000	0.0377
4				शरददामाजी बोरकर चैतन्य शरद बोरकर	36/2	भो-1	2.0900	
5				विद्याकवडु जांगडे	39/1	भो-1	1.1400	0.3065
6				गौतम कवडुजी जांगडे	39/2	भो-1	1.6200	
7				मनोहरनत्थुजी ढगे	49	भो-1	2.7200	0.3808
8				मनोहरनत्थुजी ढगे	48/1	भो-1	1.6200	0.1130
9				प्रमोदनत्थुजी ढगे	48/2	भो-1	1.7300	
10				अनिलनत्थु ढगे अमोल नारायण चौधरी	46/1 आणि 46/2	भो-1	4.6200	0.1458

11				किसनागणबाजी चौधरी	46/3	भो-1	1.6200	
12				ज्ञानेश्वरदत्तु येसकरे भिमाबाई नत्थुजी नक्षिणे यमुना जगन्नाथ येसकरे विमल विठ्ठल चौधरी हरीहर तुकाराम येसकरे हेमंत बाळकृष्ण येसकरे मधुकर तुकाराम येसकरे	47	भो-1	0.0800	0.0800
कुल							22.5800 (हे. आर.)	1.3304 (हे. आर.)
1	03/LAQ-47/2025-26	फत्तेपुर	हिंणघाट	रविंद्रनामदेव करपे	4	भो-1	0.1000	0.0965
कुल							0.1000 (हे. आर.)	0.0965 (हे. आर.)
1	04/LAQ-47/2025-26	वणी	हिंणघाट	दादापुंजारामजी महाकाळकर	184/1/अ	भो-1	1.6500	0.5232
2				सुरेखादादाजी महाकाळकर	184/1/ब	भो-1	0.8100	
3				मदनभारत पुरी	184/2	भो-1	1.2100	
4				रीमानकदादाजी हुलके	184/3/अ	भो-1	0.4000	
5				रीमानकदादाजी हुलके	184/3/ब	भो-1	2.4300	
6				शैलेश दादाराव महाकाळकर	184/4	भो-1	1.2500	
7				राजेश्रीविनोदराव टिपले जय विजय तपासे	184/5	भो-1	2.8300	
कुल							10.5800 (हे. आर.)	0.5232 (हे. आर.)
1	05/LAQ-47/2025-26	वेळा	हिंणघाट	संजयपंढरीनाथ लोणकर	235/1	भो-1	2.0200	0.4222
2				संजयपंढरीनाथ लोणकर	235/2	भो-1	1.6400	
3				साहेबराव पंढरीनाथ लोणकर	235/3	भो-1	2.0200	
4				पुनीआनंदराव भेंडे दशरथ बबनराव बालपांडे	245	भो-1	3.3800	0.1387
5	05/LAQ-47/2025-26	वेळा	हिंणघाट	व्ही.व्ही.एस. रविकुमार शर्मा	242	भो-1	4.7800	0.6116
6				राजुआनंदराव मरघडे रेखा बाबाराव तडस संगिता गुलाबराव कापसे गजानन आनंदराव मरघडे	243/1	भो-1	1.0000	0.2854
7				गजाननआनंदराव मरघडे	243/2	भो-1	1.6200	
8				राजुआनंदराव मरघडे	243/3	भो-1	1.6200	
9				प्रशांतशंकरराव वाघमारे	244/1	भो-1	1.3700	0.0914
10				शंकरविश्वनाथ वाघमारे	244/2	भो-1	1.3700	
11				भोजराजनारायण लोणकर विकास शंकरराव रघाटाटे	250	भो-1	2.3600	0.2971
12				कवडुगणपत बोरकर	249	भो-1	1.3300	0.2908

13	05/LAQ-47/2025-26	वेळा	हिंगणघाट	अपर्णाविष्णु मनोहर भावना रत्नाकर सरोदे ममता प्रफुल काळे मिरा विजय जथे आशिष रत्नाकर सरोदे	315/1	भो-1	2.4500	0.9227
14				रमेशचंद्ररावसाहेब सरोदे	315/2	भो-1	2.4500	0.1920
15				झिबुताईनारायण फरकाडे	322	भो-1	5.3700	
16				शंकररामचंद्र निखार	326/1	भो-1	1.7200	0.0965
17				सारंगश्रावण निखार सुजाता श्रावण निखार पुष्पा श्रावण निखार	326/2	भो-1	1.7200	
18				सुरेंद्रलक्ष्मण कलोडे	326/3	भो-1	1.7200	
19				संतोषनारायण फरकाडे	323	भो-1	0.6300	0.0339
20				सुरेशचंपत वाघमारे	324	भो-1	0.5800	0.0190
21	05/LAQ-47/2025-26	वेळा	हिंगणघाट	कमलाकरमुरलीधर भेंडे देवराव फुसाराम भेंडे भाऊराव फुसाराम भेंडे माधुरी विठ्ठलराव शेंडे रमेश फुसाराम भेंडे राजू मुरलीधर भेंडे श्रीधर मुरलीधर भेंडे सुनंदा मारुती साखरकर गंगु रामुजी चंदनखेडे	325	भो-1	0.7600	0.0678
22				भाऊरावफुसाराम भेंडे गंगु रामुजी चंदनखेडे देवराव फुसाराम भेंडे माधुरी विठ्ठलराव शेंडे रमेश फुसाराम भेंडे राजू मुरलीधर भेंडे श्रीधर मुरलीधर भेंडे सुनंदा मारुती साखरकर कमलाकर मुरलीधर भेंडे	340	भो-1	3.3500	0.4718
23				अमरदास गोपाळराव मांडवे	341/1	भो-1	2.0300	0.6952
24				कोमलदास गोपालदास मांडवे	341/2	भो-1	1.0100	
25				बबन विठोबा गयाडी	342/1	भो-1	1.2600	0.5176
26				गिता बबन गयाडी	342/2	भो-1	1.2600	
27				रोहितवामन रेवतकर	343/1	भो-1	2.0300	0.1895
28				राजहंसबिसन गोटे	343/2	भो-1	1.6200	
29				अभय भाऊराव मुडे	366	भो-1	2.3000	0.1879
30				अशोकमारोतराव गुजर	365/2	भो-1	1.6200	0.4470
31				अमोलशंकर धुपे	365/3	भो-1	0.8300	
32	05/LAQ-47/2025-26	वेळा	हिंगणघाट	आदमखानइसा खान	427	भो-1	0.7400	0.0615
33				किसनाअजाबराव लोणकर	428/1/अ	भो-1	0.8100	0.2108
34				सुलोचनाप्रदिपराव तपासे	428/1/ब	भो-1	0.8100	
35				किशोर भैय्याजी पिसुडे	428/2	भो-1	3.1400	
36				अजयकिसनाजी लोणकर	431	भो-1	1.0600	0.0119

37				पांडुरंगअजाब मांगुलकर शोभा मधुकर उरकुडे जनार्धन अजाब मंगुलकर	432	भो-1	2.1300	0.0200
38				पांडुरंगअजाब मांगुलकर शोभा मधुकर उरकुडे जनार्धन अजाब मंगुलकर	437	भो-1	1.1800	0.0945
कुल							69.0900 (हे. आर.)	6.3768 (हे. आर.)
1	06/LAQ-47/2025-26	येणोरा	हिंगणघाट	आरतीसुनिल बोंदरे ज्योती कवडुजी नरड शंकर नत्थुजी मालेवार सोनाली ज्ञानेश्वर बोंदरे पुष्पाबाई नत्थुजी मालेवार	216	भो-1	2.1700	0.5027
2				अर्जुनबाळकृष्ण जवादे किरण गणपतराव बोरकर	219	भो-1	4.8900	0.4177
3				जगदिशसर्जेराव ठाकरे रेखा सर्जेराव ठाकरे विनोद सर्जेराव ठाकरे सविता बाबाराव गौळकार अनिता राजेश बोडे	217	भो-1	2.0800	0.0171
4				मारकंडीगंगाधर ढगे	220	भो-1	2.0600	0.0500
5				शामरावमोतीराम डेहने	221	भो-1	0.5200	0.0529
6	06/LAQ-47/2025-26	येणोरा	हिंगणघाट	किरणगणपतराव बोरकर	234	भो-1	2.5200	0.1694
7				किरणगणपतराव बोरकर	235	भो-1	1.3200	0.1765
8				रविंद्रगणपतराव बोरकर	243	भो-1	1.4000	0.2113
9				शंकरविठ्ठल फुलझेले	257	भो-1	0.3600	0.1707
कुल							17.3200 (हे. आर.)	1.7683 (हे. आर.)
1	07/LAQ-47/2025-26	सातेफळ	हिंगणघाट	महानंदागजानन म्हैस्के कौसल्या दादाजी वासेकर जयभारत मारोती लखोटे दयाळ मारोती लखोटे निर्मला प्रभाकर लखोटे मंदा अरुण शिंगाडे किशोर मारोती लखोटे यशोदा सखाराम पाटील योगेश्वर प्रभाकर लखोटे रविराज प्रभाकर लखोटे सिद्धार्थ मारोती लखोटे वैशाली जनार्धन पाटील	80/1	भो-1	3.3100	0.4410
2				रामभरोसनारायण गोटे	78/1/अ	भो-1	1.2100	0.0954
3				सविताविनोदराव भांडे	78/1/ब	भो-1	1.6200	
4				ऋषीनारायण गोटे	78/3	भो-1	0.1700	
5				ऋषी नारायण गोटे	78/4	भो-1	0.2800	
6				ऋषी नारायण गोटे	78/6	भो-1	1.5500	

7				इंदुदेवराव झाडे कांता प्रदिप तामगाडगे क्षिरसागर मारोतराव भगत बसंती चंद्र भगत यशोधरा पुरुषोत्तम पाटील सिंधु नितीन थुल इंदु नितीन थुल	75	भो-1	1.3900	0.0500	
कुल								9.5300 (हे. आर.)	0.5864 (हे. आर.)
1	08/LAQ-47/2025-26	बुरकोनी	हिंगणघाट	कौतीकनामदेव काळबांधे जमनादास विठोबा रघाटाटे सुंदराबाई संतोष आष्टणकर मुकुंदा चिंधु बोरकर	109	भो-1	1.0400	0.1622	
2				तुळशिदासनारायण चाफले हंसराज नारायण चाफले	111	भो-1	1.3200	0.1043	
3	08/LAQ-47/2025-26	बुरकोनी	हिंगणघाट	कौतीकामहादेव काळबांडे जिजाबाई भाऊराव काळबांडे ताराबाई प्रमोद देवतळे दिलीप महादेव काळबांडे मोहन भाऊराव काळबांडे राजु महादेच काळबांडे शेषराव महादेव काळबांडे सचिन भाऊराव काळबांडे रतन महादेव काळबांडे	112	भो-1	1.5400	0.3981	
4				मुकुंदा चिंधु बोरकर	113/1	भो-1	0.8700	0.1870	
5				विजय मुकुंदा बोरकर	113/2	भो-1	0.8700		
6				मोहितप्रेमानंद बोरकर अ.पा.क. सुवर्णा प्रेमानंद बोरकर सुवर्णा प्रेमानंद बोरकर जयदिप प्रेमानंद बोरकर अ.पा.क.सुवर्णा प्रेमानंद बोरकर	113/3	भो-1	0.8800		
7				गजानन मुकुंदा बोरकर	113/4	भो-1	0.8700		
8				जिजाबाईभाऊराव काळबांडे ताराबाई प्रमोद देवतळे दिलीप महादेव काळबांडे मोहन भाऊराव काळबांडे रतनदास महादेव काळबांडे राजु महादेव काळबांडे सचिन भाऊराव काळबांडे कौतीका महादेव काळबांडे	114	भो-1	0.9200	0.0651	
9				संभारामाजी काळबांडे	115	भो-1	1.0400	0.2427	
कुल								9.3500 (हे. आर.)	1.1594 (हे. आर.)

1	09/LAQ-47/2025-26	लाडकी	हिंगणघाट	कुसुमबाईकुमारनंद गंधारे पार्वताबाई शामरावजी गुळघाने बेबीताई भास्कर बोकडे मधुकर आडकु सातपुते सखुबाई आडकु सातपुते	161/1	भो-1	0.8500	0.0312
2				ताराचंदबापुराव विक्रम बापुराव चाफले	161/2	भो-1	3.4400	
3				कमलाबाईमोतीराम हिंगे वनिता राजु घिये विजय मोतीराम हिंगे संजय मोतीराम हिंगे संदिप वासुदेव चाफले सविता चक्रधर डुकरे सुनंदा वासुदेव चाफले सुवर्णा लुकेशराव चुटे	160	भो-1	0.6000	0.3010
4				शंकरमहादेव वानखेडे	156	भो-1	1.8000	0.6888
5				ज्ञानदेवबाला बेताल वासुदेव बाला बेताल	152	भो-1	0.5300	0.0038
6				लक्ष्मणरामा ठाकरे	153	भो-1	0.1000	0.2245
7				शालीकश्रावण बेताल	149	भो-1	0.3400	0.2429
8				नामदेवचोखोबा बेताल प्रारंभा उद्धव बेताल लता वसंत लभाने शितल उद्धव बेताल सुरेखा सुरेश धवल सोनाली प्रियदर्शी भैसारे हंसराज चोखोबा बेताल भोजराज उद्धव बेताल	139	भो-1	2.2000	0.7749
9				मधुकरजयराम उईके प्रविण मधुकर उईके	146	भो-1	4.7200	0.0073
10				इंदिराबाईविठ्ठलराव वैरागडे	142	भो-1	1.0000	0.3839
11				चांगुनाभोवनदास कामडी दामा मारोती थुल मंजुळा पांडुरंग शेंडे रामदास मारोती थुल शंकर मारोती थुल नामदेव मारोती थुल	140	भो-1	0.1900	0.1432
12	09/LAQ-47/2025-26	लाडकी	हिंगणघाट	विनोदव्यंकटराव चतुर	144	भो-1	0.3500	0.1944
13				उमेशलक्ष्मण फोपारे	455	भो-1	0.1900	0.1143
14				भास्करशामराव फोपारे	197/1	भो-1	1.2000	0.1022
15				उमेशलक्ष्मण फोपारे	197/2	भो-1	1.2000	
16				गजाननकिसना फोपारे	198	भो-1	2.0000	0.1885
17				नामदेवदसरुजी बांगडे	199	भो-1	2.0000	0.2587
18				परागशंकरराव ठाकरे	201	भो-1	2.4800	0.5511

19				बबनगुलाब इंगोले रामदास गुलाबराव इंगोले दिवाकर गुलाब इंगोले संतोष गुलाब इंगोले दिलीप गुलाब इंगोले	202	भो-1	4.1200	0.0055
20				भैय्यागणेश बांगडे	212/1	भो-1	1.3000	0.3565
21				सुनिलगणेश बांगडे	212/2	भो-1	1.3000	
22				सुनिलगणेश बांगडे	215	भो-1	0.2500	0.2500
23				दत्तुरामचंद्र उराडे मध्य रेल भारत सरकार	216/1	भो-1	0.2900	0.2749
24				दत्तुरामचंद्र उराडे	216/2	भो-1	0.0100	
25				कैलासदत्तुजी उराडे रमेश दत्तुजी उराडे	222	भो-1	2.0200	0.1033
26				प्रशांत रामकृष्ण बरडे	221	भो-1	2.5200	0.0227
27				नामदेवदसरुजी बांगडे	220	भो-1	0.4000	0.1305
28				चंद्रकलाभाऊराव कांबळे भाऊराव भगवानजी कांबळे	297	भो-1	2.2500	0.2409
29				जयश्रीप्रमोद कोपरकर वैशाली गंगाधर शिंदे सपना नरेंद्र गोल्हर सरस्वती प्रफुल येळणे सोनाली पांडुरंग शेंडे	298	भो-1	1.0700	0.1249
30				जयश्रीप्रमोद कोपरकर वैशाली गंगाधर शिंदे सपना नरेंद्र गोल्हर सोनाली पांडुरंग शेंडे सरस्वती प्रफुल येळणे	299	भो-1	0.2300	0.0578
31	09/LAQ-47/2025-26	लाडकी	हिंगणघाट	वैशालीगंगाधर शिंदे सपना नरेंद्र गोल्हर सरस्वती प्रफुल येळणे सोनाली पांडुरंग शेंडे जयश्री प्रमोद कोपरकर	310	भो-1	0.9300	0.2997
32				निळकंठकन्हैयालाल प्रजापती	323	भो-1	1.7700	0.4166
33				धनराजमहादेव दवडे	336/1	भो-1	1.4400	0.0417
34				अशोकलक्ष्मण बुरीले	329/1	भो-1	0.1300	0.1186
35				अशोकलक्ष्मण बुरीले	329/3	भो-1	3.6900	
36				एकनाथमहेश घुबडे ज्योत्सना महेशराव घुबडे चंद्रकला शेषराव घुबडे	330	भो-1	0.8700	0.2957
37				अजयमहादेव वाघमारे दिवाकर वामनराव सुरकार	357	भो-1	1.8300	0.2234
38				शंकरनागो बुरीले	355	भो-1	0.1000	0.0773
39				सिताराममारोती बुरीले	356	भो-1	0.3600	0.1590
40				ज्योतीगजानन ढगे	402	भो-1	1.4700	0.1265
41				नगादेवराव सरोदे	403	भो-1	0.3800	0.3968
42				कुंदाबाईभैय्याजी बांगडे	407	भो-1	0.7500	0.6279
43				नानाधुलाराम इखार	408/1	भो-1	1.1500	0.3923

44				संजयनानाजी इखार	408/2	भो-1	2.0000	
45				गजानननानाजी इखार	408/3	भो-1	1.2000	
46				विजयगणपत बुरीले स्वप्रिल दिलीपराव बुरीले भास्कर गणपत बुरीले	401	भो-1	4.1100	
47	09/LAQ-47/2025-26	लाडकी	हिंगणघाट	सुधाताईश्रीराम डफ श्रीराम दमडुजी डफ	394	भो-1	4.0000	0.0027
48				कविताशालीक उराडे	411	भो-1	1.1200	0.8451
49				कविताशालीक उराडे	412	भो-1	0.3600	0.3844
कुल							68.6100 (हे. आर.)	12.1284 (हे. आर.)
1	10/LAQ-47/2025-26	इटलापुर	हिंगणघाट	राजेंद्रमारोतराव हिवसे	49	भो-1	2.0600	0.3955
2				नंदारमेश आदमने अनिता मंगेश आदमने	51/1	भो-1	1.9300	0.1734
3				विठ्ठलतानबाजी खोडे	52/2/ब/1	भो-1	1.0000	0.8695
4				विठ्ठलतानबाजी खोडे	52/1/अ/ 1	भो-1	0.6200	0.3725
5				विठ्ठलतानबाजी खोडे	52/1/ब/1	भो-1	1.2600	
6				सरीताबाईमोहनलाल खिलवानी	52/अ/2	भो-1	1.2100	
7				सरीताबाईमोहनलाल खिलवानी	52/अ/3	भो-1	1.2100	
8	10/LAQ-47/2025-26	इटलापुर	हिंगणघाट	कलावतीबापुराव शेंडे	67	भो-1	1.1900	0.5371
9				मोतीलालरामलाल गंडाईत शंकर रामलाल गंडाईत	68	भो-1	0.6800	0.2305
10				निलेशशालीकराम दुधे	69/1	भो-1	1.2100	0.0089
11				रामेश्वरभिमाजी दुधे	69/2	भो-1	0.8100	
12				मोहनलालसिरुमल खिलवानी	69/3	भो-1	0.8100	
13				रामेश्वरभिमाजी दुधे	72/1	भो-1	1.8900	0.2437
14				कैलासबापुराव शेंडे	72/2	भो-1	1.2100	
15				कैलासबापुराव शेंडे	74/1	भो-1	1.2200	0.0083
16				कैलासबापुराव शेंडे	74/2	भो-1	2.0200	
17				कैलासबापुराव शेंडे	73	भो-1	0.8700	0.5198
कुल							21.2000 (हे. आर.)	3.3592 (हे. आर.)
1	11/LAQ-47/2025-26	कवडघाट	हिंगणघाट	महादेवसदाशिवराव शंभरकर	8	भो-1	0.7200	0.1087
2				अंकिताअरुणराव खापरकर आदित्य अरुणराव खापरकर संगिता अरुणराव खापरकर	9	भो-1	0.9000	0.1338

3				अक्षयश्रावण शंभरकर अन्नपुर्णा दशरथ शंभरकर उज्वला श्रावण शंभरकर किरण मुकिंदा सोनटक्के ज्योती तुळशिराम कुंभारे डोमाबाई तुळशिराम थुल दुर्योधन गणपती शंभरकर नामदेव धोंडु शंभरकर प्रविण दशरथ शंभरकर मंदा श्रावण शंभरकर महादेव सदाशिव शंभरकर रुख्माबाई धोंडु शंभरकर रेखा रवि धनविज विठ्ठल धोंडु शंभरकर शांताबाई झिन्नुजी नगराळे शोभा बाबुराव शंभरकर सुवर्णा मंगेशराव सुरवसे सुलोचनाबाई अभिमान तेलंग संदिप बाबुराव शंभरकर	7	भो-1	0.8000	0.1624			
4	11/LAQ-47/2025-26	कवडघाट	हिंगणघाट	पुष्पापांडुरंग तामगाडगे	6	भो-1	0.6800	0.5531			
5				अनुसयावासुदेव घुंगरुड अरुण गुलाबराव घुंगरुड अविनाश वासुदेव घुंगरुड ऋतुजा उत्तम घुंगरुड कलावतीबाई विठ्ठलराव धोटे देवांशुउत्तमराव घुंगरुड प्रतिभा विकास डाखोळे प्रभाकर गुलाबराव घुंगरुड रजनी उत्तम घुंगरुड विनायक गुलाबराव घुंगरुड विनोद वासुदेव घुंगरुड शकुंतलाबाई दत्तुजी जाधव सुभद्राबाई गुलाबराव घुंगरुड	11/1	भो-1	3.2500	0.7423			
6				अंकिताअरुणराव खापरकर आदित्य अरुणराव खापरकर संगिता अरुणराव खापरकर	10	भो-1	0.8100	0.0353			
7				आकाशरामेश्वर घुंगरुड	12/1	भो-1	1.5800	0.5191			
8				करुणासागर घुंगरुड नयन सागर घुंगरुड अ.पा.क. आई करुणा	12/2	भो-1	1.6200				
9				बाबाभाऊराव हवाईकर	13	भो-1	0.8800		0.0656		
10				रामेश्वरबिलुसराव घुंगरुड	33	भो-1	0.3700	0.1179			
कुल							11.6100 (हे. आर.)	2.4382 (हे. आर.)			
कुल							247.3900 (हे. आर.)	30.8568 (हे. आर.)			

[फा.सं. G197/WR-BPQ (HDN) /Hinganghat Tal./20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(CENTRAL RAILWAY)

NOTIFICATION

Mumbai, the 29th September, 2025

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 4448(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (No.11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Quadrupling Wardha- Ballarshah (135KM) on Delhi Chennai High Density Network (HDN) Route”** line in the district of Wardha in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Sub Divisional & Land Acquisition officer, Hinganghat Dist. Wardha Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project **“Quadrupling Wardha- Ballarshah (135KM) on Delhi Chennai High Density Network (HDN) Route”** line in the district of Wardha in the State of Maharashtra.

S. No.	Land Acquisition Case No.	Village Name	Tahsil	Name Of Landholder	Survey No.	Land holding practices	Total area (Ha.) as per 7/12)	Area to be edited (Ha.)
1	01/LAQ-47/2025-26	Inzala	Hinganghat	Anjani Raghoba Chatare Asha Mahadeo Mahurle Kamla Nanaji Nikude Kalabai Panudurang Kawle Vimal Rambhau Shende Bhaurao Pandurang Kawle	135	1	1.0200	0.3477
2				Anjani Raghoba Chatare Asha Mahadeo Mahurle Kamla Nanaji Nikude Kalabai Panudurang Kawle Vimal Rambhau Shende Deorao Pandurang Kawle	136	1	1.4500	0.2846
3				Anjani Raghoba Chatare Asha Mahadeo Mahurle Kamla Nanaji Nikude Kalabai Panudurang Kawle Vimal Rambhau Shende Gangabai Laxman Kawle	137	1	1.4500	0.1073
4				Kawadu Kisna Waghmare	138	1	3.5000	0.3504

Total							7.4200 (Ha.)	1.0900 (Ha.)
1	02/LAQ-47/2025-26	Narsingpur	Hinganghat	Gajanan Bapurao Borkar Bapurao Ganpatrao Borkar	33	1	1.9300	0.2316
2				Anita Pandurangji Firangi	34	1	1.3100	0.0350
3				Haridas Damaji Borkar	36/1	1	2.1000	0.0377
4				Sharad Damaji Borkar Chaitanya Sharad Borkar	36/2	1	2.0900	
5				Vidya Kawdu Jangade	39/1	1	1.1400	0.3065
6				Gautam Kawduji Jangade	39/2	1	1.6200	
7				Manohar Natthuji Dhage	49	1	2.7200	0.3808
8				Manohar Natthuji Dhage	48/1	1	1.6200	0.1130
9				Paramod Natthuji Dhage	48/2	1	1.7300	
10				Anil Natthu Dhage Amol Narayan Chaudhari	46/1 and 46/2	1	4.6200	0.1458
11				Kisana Ganbaji Chaudhari	46/3	1	1.6200	
12				Dnyaneshwar Dattu Yeskare Bhimabai Natthuji Nakshine Yamuna Jagnnath Yeskare Vimal Vitthal Chaudhari Harihar Tukaram Yeskare Hemant Balkrishna Yeskare Madhukar Tukaram Yeskare	47	1	0.0800	0.0800
Total							22.5800 (Ha.)	1.3304 (Ha.)
1	03/LAQ-47/2025-26	Fattepur	Hingan ghat	Ravindra Namdeo Karpe	4	1	0.1000	0.0965
Total							0.1000 (Ha.)	0.0965 (Ha.)
1	04/LAQ-47/2025-26	Wani	Hinganghat	Dada Punjaram Mahakalkar	184/1/A	1	1.6500	0.5232
2				Surekha Dadaji Mahakalkar	184/1/B	1	0.8100	
3				Madan Bharat Puri	184/2	1	1.2100	
4				Rimanak Dadaji Hulke	184/3/A	1	0.4000	
5				Rimanak Dadaji Hulke	184/3/B	1	2.4300	
6				Shailesh Dadarao Mahakalkar	184/4	1	1.2500	
7				Rajshri Vinodraoji Tipale Jaya Vijay Tapase	184/5	1	2.8300	
Total							10.5800 (Ha.)	0.5232 (Ha.)
1	05/LAQ-47/2025-26	Vela	Hinganghat	Sanjay Pandharinath Lonkar	235/1	1	2.0200	0.4222
2				Sanjay Pandharinath Lonkar , Sahebrao Pandharinath Lonkar	235/2	1	1.6400	
3				Sahebrao Pandharinath Lonkar	235/3	1	2.0200	
4				Puni Andrao Bhende , Dashrath Babanrao Balpande	245	1	3.3800	0.1387
5				V.V.S. Ravikumar Sharma	242	1	4.7800	0.6116
6				Raju Anandrao Marghade , Rekha Babarao Tadas , Sangeeta Gulabrao Kapse ,	243/1	1	1.0000	0.2854

				Gajanan Anandrao Marghade				
7				Gajanan Anandrao Marghade	243/2	1	1.6200	
8				Raju Anandrao Marghade	243/3	1	1.6200	
9				Prashant Shankarrao Waghmare	244/1	1	1.3700	
10				Shankar Vishwanath Waghmare	244/2	1	1.3700	0.0914
11				Bhojraj Narayan Lonkar , Vikas Shankarrao Raghatate	250	1	2.3600	0.2971
12				Kavdu Ganpat Borkar	249	1	1.3300	0.2908
13				Aparna Vishnu Manohar , Bhavana Ratnakar Sarode , Mamta Prafulla Kale , Meera Vijay Jathe , Ashish Ratnakar Sarode	315/1	1	2.4500	0.9227
14				Ramesh Chandra Raosaheb Sarode	315/2	1	2.4500	
15				Jhibutai Narayan Farkade	322	1	5.3700	0.1920
16				Shankar Ramchandra Nikhar	326/1	1	1.7200	
17				Sarang Shravan Nikhar , Sujata Shravan Nikhar , Pushpa Shravan Nikhar	326/2	1	1.7200	0.0965
18				Surendra Laxman Kalode	326/3	1	1.7200	
19				Santosh Narayan Farkade	323	1	0.6300	0.0339
20				Suresh Champat Waghmare	324	1	0.5800	0.0190
21				Kamlakar Muralidhar Bhende , Devrao Fusaram Bhende , Bhaurao Fusaram Bhende , Madhuri Vithalrao Shende , Ramesh Fusaram Bhende , Raju Muralidhar Bhende , Sridhar Muralidhar Bhende , Sunanda Maruti Sakharkar , Gangu Ramuji Chandankhede	325	1	0.7600	0.0678
22				Bhaurao Fusaram Bhende , Gangu Ramuji Chandankhede, Devrao Fusaram Bhende , Madhuri Vithalrao Shende , Ramesh Fusaram Bhende , Raju Muralidhar Bhende , Sridhar Muralidhar Bhende , Sunanda Maruti Sakharkar , Kamlakar Muralidhar Bhende,	340	1	3.3500	0.4718
23				Amardas Gopalrao Mandve	341/1	1	2.0300	
24				Komaldas Gopaldas Mandve	341/2	1	1.0100	0.6952
25				Baban Vithoba Gayadi	342/1	1	1.2600	
26				Gita Baban Gayadi	342/2	1	1.2600	0.5176
27				Rohit Vaman Revatkar	343/1	1	2.0300	
28				Rajhans Bisan Gote	343/2	1	1.6200	0.1895
29				Abhay Bhaurao Mude	366	1	2.3000	0.1879
30				Ashok Marotrao Gujar	365/2	1	1.6200	
31				Amol Shankar Dhupe	365/3	1	0.8300	0.4470
32				Adam Khan Isa Khan	427	1	0.7400	0.0615
33				Kisna Ajabrao Lonkar	428/1/A	1	0.8100	0.2108

34				Sulochana Pradeep Rao Tapase	428/1/B	1	0.8100	
35				Kishore Bhaiyaji Pisudde	428/2	1	3.1400	
36				Ajay Kisnaji Lonkar	431	1	1.0600	0.0119
37				Pandurang Ajab Mangulkar , Shobha Madhukar Urkude , Jarnadhan Ajab Mangulkar	432	1	2.1300	0.0200
38				Pandurang Ajab Mangulkar , Shobha Madhukar Urkude , Jarnadhan Ajab Mangulkar	437	1	1.1800	0.0945
Total							69.0900 (Ha.)	6.3768 (Ha.)
1	06/LAQ-47/2025-26	Yenora	Hinganghat	Aarti Sunil Bondre , Jyoti Kavaduji Narad , Shankar Natthuji Malewar , Sonali Dnyaneshwar Bondre , Pushpabai Naththuji Malewar	216	1	2.1700	0.5027
2				Arjun Balkrishna Jawade , Kiran Ganpatrao Borkar	219	1	4.8900	0.4177
3	06/LAQ-47/2025-26	Yenora	Hinganghat	Jagdish Sarjerao Thackeray , Rekha Sarjerao Thackeray , Vinod Sarjerao Thackeray , Savita Babarao Gaulkar , Anita Rajesh Bonde	217	1	2.0800	0.0171
4				Markandi Gangadhar Dhage	220	1	2.0600	0.0500
5				Shamrao Motiram Dehne	221	1	0.5200	0.0529
6				Kiran Ganpatrao Borkar	234	1	2.5200	0.1694
7				Kiran Ganpatrao Borkar	235	1	1.3200	0.1765
8				Ravindra Ganpatrao Borkar	243	1	1.4000	0.2113
9				Shankar Vitthal Fulzele	257	1	0.3600	0.1707
Total							17.3200 (Ha.)	1.7683 (Ha.)
1	07/LAQ-47/2025-26	Satefal	Hinganghat	Mahananda Gajanan Mhaiske , Kausalya Dadaji Vasekar , Jaibharat Maroti Lakhote , Dayal Maroti Lakhote , Nirmala Prabhakar Lakhote , Manda Arun Shingade , Kishore Maroti Lakhote , Yashoda Sakham Patil , Yogeshwar Prabhakar Lakhote , Raviraj Prabhakar Lakhote , Siddharth Maroti Lakhote , Vaishali Janardhan Patil	80/1	1	3.3100	0.4410
2				Rambharos Narayan Gote	78/1/A	1	1.2100	0.0954
3				Savita Vinodrao Bhande	78/1/B	1	1.6200	
4				Rishi Narayan Gote	78/3	1	0.1700	
5				Rishi Narayan Gote	78/4	1	0.2800	
6				Rishi narayan Gote	78/6	1	1.5500	
7				Indu Devrao Zade , Kanta Pradip Tamagadge , Kshirsagar Marotrao Bhagat , Basanti Chandru Bhagat , Yashodhara Purushottam Patil	75	1	1.3900	0.0500

				Sindhu Nitin Thul , Indu Nitin Thul ,				
Total							9.5300 (Ha.)	0.5864 (Ha.)
1	08/LAQ-47/2025-26	Burkoni	Hinganghat	Kautik Namdeo Kalbandhe Jamnadas Vithoba Raghatate Sundarabai Santosh AshtankarMukunda Chindhu Borkar	109	1	1.0400	0.1622
2				Tulsidas Narayan Chafle Hansraj Narayan Chafle	111	1	1.3200	0.1043
3	08/LAQ-47/2025-26	Burkoni	Hinganghat	Kuautika Mahadeo Kalbande Jijabai Bhaurao Kalbande Tarabai Pramod Deotale Dilip Mahadeo Kalbande Mohan Bhaurao Kalbande Raju Mahadeo Kalbande Sheshrao Mahadeo Kalbande Sachin Bhaurao Kalbande Ratan Mahadeo Kalbande	112	1	1.5400	0.3981
4				Mukunda Chindhu Borkar	113/1	1	0.8700	0.1870
5				Vijay Mukunda Borkar	113/2	1	0.8700	
6				Mohit Preamanand Borkar A.Pa.K Suwarna Premanand Borkar Suwarna Premanand Borkar Jaydeep Premanand Borkar A.Pa.k. Suwarna Premanand Borkar	113/3	1	0.8800	
7				Gajanan Mukunda Borkar	113/4	1	0.8700	
8				Jijabai Bhaurao Kalbande Tarabai Pramod Deotale Dilip Mahadeo Kalbande Mohan Bhaurao Kalbande Ratandas Mahadeo Kalbande Raju Mahadeo Kalbande Sachin Bhaurao Kalbande Kautika Mahadeo Kalbande	114	1	0.9200	0.0651
9				Sambha Ramaji Kalbande	115	1	1.0400	0.2427
Total							9.3500 (Ha.)	1.1594 (Ha.)
1	09/LAQ-47/2025-26	Ladki	Hinganghat	Kusumbai Kumaranand Gandhare Parvatabai Shamraoji Gulghane , Bebitai Bhaskar Bokde , Madhukar Aadku Satpute , Sakhubai Aadku Satpute	161/1	1	0.8500	0.0312
2				Tarachand Bapurao , Vikram Bapurao Chafle	161/2	1	3.4400	0.3010
3				Kamalabai Motiram Hinge , Vanita Raju Gheeye , Vijay Motiram Hinge , Sanjay Motiram Hinge , Sandeep Vasudev Chafle , Savita Chakradhar Dukre , Sunanda Vasudev Chafle , Suvarna Lukeshrao Chute	160	1	0.6000	
4				Shankar Mahadev Wankhede	156	1	1.8000	0.6888
5				Gyandev Bala Betal ,	152	1	0.5300	0.0038

				Vasudev Bala Betal				
6				Laxman Rama Thackeray	153	1	0.1000	0.2245
7				Shalik Shravan Betal	149	1	0.3400	0.2429
8				Namdev Chokhoba Betal , Pranbha Uddhav Betal , Lata Vasant Labhane , Sheetal Uddhav Betal , Surekha Suresh Dhawal , Sonali Priyadarshi Bhaisare , Hansraj Chokhoba Betal , Bhojraj Uddhav Betal	139	1	2.2000	0.7749
9				Madhukar Jairam Uike , Pravin Madhukarrao Uike	146	1	4.7200	0.0073
10				Indirabai Vitthalrao Vairagade	142	1	1.0000	0.3839
11				Changuna Bhovandas Kamdi, Dama Maroti Thul , Manjula Pandurang Shende , Ramdas Maroti Thul , Shankar Maroti Thul , Namdev Maroti Thul	140	1	0.1900	0.1432
12				Vinod Venkatrao Chatur	144	1	0.3500	0.1944
13				Umesh Laxman Phopare	455	1	0.1900	0.1143
14				Bhaskar Shamrao Phopare	197/1	1	1.2000	0.1022
15				Umesh Laxman Phopare	197/2	1	1.2000	
16				Gajanan Kisana Fofare	198	1	2.0000	0.1885
17				Namdev Dasaruji Bangade	199	1	2.0000	0.2587
18				Parag Shankarrao Thackeray	201	1	2.4800	0.5511
19				Baban Gulab Ingole , Ramdas Gulabrao Ingole , Diwakar Gulab Ingole , Santosh Gulab Ingole , Dilip Gulab Ingole	202	1	4.1200	0.0055
20				Bhaiyya Ganesh Bangade	212/1	1	1.3000	0.3565
21				Sunil Ganesh Bangade	212/2	1	1.3000	
22				Sunil Ganesh Bangade	215	1	0.2500	0.2500
23				Dattu Ramchandra Urade , Central Railway Government of India	216/1	1	0.2900	0.2749
24				Dattu Ramchandra Urade	216/2	1	0.0100	
25				Kailash Dattuji Urade , Ramesh Dattuji Urade	222	1	2.0200	0.1033
26				Prashant Ramakrishna Barde	221	1	2.5200	0.0227
27				Namdev Dasaruji Bangade	220	1	0.4000	0.1305
28				Chandrakala Bhaurao Kamble , Bhaurao Bhagwanji Kamble	297	1	2.2500	0.2409
29				Jayshree Pramod Koparkar , Vaishali Gangadhar Shinde , Sapna Narendra Golhar , Saraswati Praful Yelane , Sonali Pandurang Shende	298	1	1.0700	0.1249

30	09/LAQ-47/2025-26	Ladki	Hinganghat	Jayshree Pramod Koparkar , Vaishali Gangadhar Shinde , Sapna Narendra Golhar , Sonali Pandurang Shende , Saraswati Praful Yelane	299	1	0.2300	0.0578
31				Vaishali Gangadhar Shinde , Sapna Narendra Golhar , Saraswati Praful Yelane , Sonali Pandurang Shende , Jayshree Pramod Koparkar	310	1	0.9300	0.2997
32				Nilkanth Kanhaiyalal Prajapati	323	1	1.7700	0.4166
33				Dhanraj Mahadev Davande	336/1	1	1.4400	0.0417
34				Ashok Laxman Burile	329/1	1	0.1300	0.1186
35				Ashok Laxman Burile	329/3	1	3.6900	
36				Eknath Mahesh Ghubde , Jyotsana Maheshrao Ghubde , Chandrakala Sheshrao Ghubade	330	1	0.8700	0.2957
37				Ajay Mahadev Waghmare , Diwakar Vamanrao Surkar	357	1	1.8300	0.2234
38				Shankar Nago Burile	355	1	0.1000	0.0773
39				Sitaram Maroti Burile	356	1	0.3600	0.1590
40				Jyoti Gajanan Dhage	402	1	1.4700	0.1265
41				Naga Devrao Sarode	403	1	0.3800	0.3968
42				Kundabai Bhaiyaji Bangade	407	1	0.7500	0.6279
43				Nana Ghularam Ikhar	408/1	1	1.1500	0.3923
44				Sanjay Nanaji Ikhar	408/2	1	2.0000	
45				Gajanan Nanaji Ikhar	408/3	1	1.2000	
46				Vijay Ganpat Burile , Swapnil Diliprao Burile . Bhaskar Ganpat Burile.	401	1	4.1100	1.9430
47				Sudhatai Sriram Duff , Sriram Damduji Duff	394	1	4.0000	0.0027
48				Kavita Shalik Urade	411	1	1.1200	0.8451
49				Kavita Shalik Urade	412	1	0.3600	0.3844
Total							68.6100 (Ha.)	12.1284 (Ha.)
1	10/LAQ-47/2025-26	Itlapur	Hinganghat	Rajendra Marotrao Hivse ,	49	1	2.0600	0.3955
2				Nanda Ramesh Adamne, Anita Mangesh Adamne	51/1	1	1.9300	0.1734
3				Vitthal Tanbaji Khode	52/2/B/1	1	1.0000	0.8695
4				Vitthal Tanbaji Khode	52/1/A/1	1	0.6200	0.3725
5				Vitthal Tanbaji Khode	52/1/B/1	1	1.2600	
6				Saritabai Mohanlal Khilwani	52/A/2	1	1.2100	

7				Saritabai Mohanlal Khilwani	52/A/3	1	1.2100	
8	10/LA Q-47/2025-26	Itlapur	Hinganghat	Kalavati Bapurao Shende	67	1	1.1900	0.5371
9				Motilal Ramlal Gandait , Shankar Ramlal Gandait	68	1	0.6800	0.2305
10				Nilesh Shalikram Dudhe	69/1	1	1.2100	0.0089
11				Rameshwar Bhimaji Dudhe	69/2	1	0.8100	
12				Mohanlal Sirumal Khilwani	69/3	1	0.8100	
13				Rameshwar Bhimaji Dudhe	72/1	1	1.8900	0.2437
14				Kailash Bapurao Shende	72/2	1	1.2100	
15				Kailash Bapurao Shende	74/1	1	1.2200	0.0083
16				Kailash Bapurao Shende	74/2	1	2.0200	
17				Kailash Bapurao Shende	73	1	0.8700	0.5198
Total							21.2000 (Ha.)	3.3592 (Ha.)
1	11/LAQ-47/2025-26	Kawadghat	Hinganghat	Mahadev Sadashivrao Shambarkar	8	1	0.7200	0.1087
2				Ankita Arunrao Khaparkar , Aditya Arunrao Khaparkar , Sangeeta Arunrao Khaparkar	9	1	0.9000	0.1338
3				Akshay Shravan Shambharkar , Annapurna Dashrath Shambarkar Ujjwala Shravan Shambarkar , Kiran Mukinda Sontakke , Jyoti Tulshiram Kumbhare , Domabai Tulshiram Thul , Duryodhana Ganapati Shambarkar , Namdev Dhondu Shambarkar , Pravin Dashrath Shambarkar , Manda Shravan Shambarkar , Mahadev Sadashiv Shambarkar , Rukhmabai Dhondu Shambarkar Rekha Ravi Dhanvij , Vitthal Dhondu Shambarkar , Shantabai Zitruji Nagarale , Shobha Baburao Shambarkar , Suvana Mangesh Rao Suravase Sulochanabai Abhiman Telang Sandeep Baburao Shambarkar	7	1	0.8000	0.1624
4				Pushpa Pandurang Tamagadge	6	1	0.6800	0.5531
5				Anusaya Vasudev Ghungrud , Arun Gulabrao Ghungrud , Avinash Vasudev Ghungrud , Rituja Uttam Ghungrud , Kalavatibai Vithalrao Thote , Devanshu Uttam Ghungrud , Pratibah Vikas Dakhole , Prabhakar Gulabrao Ghungrud , Rajini Uttam Ghungrud , Vinayak Gulabrao Ghungrud , Vinod Vasudev Ghungrud , Shakuntalabai Dattuji Jadhav , Subhadrabai Gulabrao Ghungrud	11/1	1	3.2500	0.7423
6	147/2025-26	Kawadghat	Sasan	Ankita Arunrao Khaparkar ,	10	1	0.8100	0.0353

				Aditya Arunrao Khaparkar , Sangeeta Arunrao Khaparkar				
7				Akash Rameswarrao Ghungrud	12/1	1	1.5800	0.5191
8				Karuna Sagar Ghungrud , Nayan Sagar Ghungrud A.P.K.Ai Karuna	12/2	1	1.6200	
9				Baba Bhaurao Hawaikar	13	1	0.8800	0.0656
10				Rameshwar Bilusrao Ghungrud	33	1	0.3700	0.1179
Total							11.6100 (Ha.)	2.4382 (Ha.)
Total							247.3900 (Ha.)	30.8568 (Ha.)

[F.No. G197/WR-BPQ (HDN) /Hinganghat Tal./20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Admn. Officer (Construction)